
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Damen - Kreisliga A Gr. 057 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Crumstadt 7 12:2 44:19 94:45 707:423
2 SV 07 Bischofsheim 7 12:2 37:26 80:58 610:504
3 TV Trebur 7 10:4 40:23 84:54 641:495
4 TC Biebesheim 7 8:6 42:21 90:50 665:551
5 TVH Rüsselsheim II 7 8:6 34:29 74:68 602:599
6 TK Mörfelden 7 4:10 27:36 62:76 529:582
7 RW Gernsheim 7 2:12 23:40 53:84 485:615
8 TG Rüsselsheim II MSG 7 0:14 5:58 16:118 289:759

Spielleiter
Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2
Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: hartmutpletz@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
14:00
14:00

TK Mörfelden
RW Gernsheim
TVH Rüsselsheim II
SV 07 Bischofsheim

TG Crumstadt
TC Biebesheim
TV Trebur
TG Rüsselsheim II MSG

1:8
1:8
5:4
8:1

So. 03.06.2007 09:00
14:00
14:00
14:00

TV Trebur
TC Biebesheim
TG Rüsselsheim II MSG
TG Crumstadt

TK Mörfelden
SV 07 Bischofsheim
TVH Rüsselsheim II
RW Gernsheim

6:3
4:5
1:8
7:2

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

RW Gernsheim
TK Mörfelden
TG Crumstadt
TVH Rüsselsheim II

TV Trebur
TG Rüsselsheim II MSG
TC Biebesheim
SV 07 Bischofsheim

2:7
8:1
5:4
4:5

So. 24.06.2007 09:00
09:00
14:00

TV Trebur
TG Rüsselsheim II MSG
SV 07 Bischofsheim

TG Crumstadt
RW Gernsheim
TK Mörfelden

5:4
0:9
6:3

So. 01.07.2007 09:00 TC Biebesheim TVH Rüsselsheim II 5:4
So. 19.08.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

TG Crumstadt
RW Gernsheim
TK Mörfelden
TV Trebur

TG Rüsselsheim II MSG
SV 07 Bischofsheim
TVH Rüsselsheim II
TC Biebesheim

7:2
4:5
3:6
5:4

So. 26.08.2007 09:00
14:00
14:00
14:00

TG Rüsselsheim II MSG
SV 07 Bischofsheim
TC Biebesheim
TVH Rüsselsheim II

TV Trebur
TG Crumstadt
TK Mörfelden
RW Gernsheim

0:9
3:6
8:1
5:4

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Trebur
TG Crumstadt
RW Gernsheim
TG Rüsselsheim II MSG

SV 07 Bischofsheim
TVH Rüsselsheim II
TK Mörfelden
TC Biebesheim

4:5
7:2
1:8
0:9
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